
 

C/ Santiago Navarro, 4 1ª Planta ● 30100 Espinardo (Murcia) ● Telf: 968 879 520 ● esamur@esamur.com ● www.esamur.com 

 
ACUERDO DE APROBACION DE LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN LABORAL 

MEDIANTE CONTRATO POR TIEMPO INDEFINIDO DE UN INGENIERO/A PARA 

EXPLOTACIONES Y CONVOCATORIA EN LLAMAMIENTO ÚNICO A LA CELEBRACIÓN DE 

LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS. 

 

CÓDIGO: PS-IE 

 

Finalizado el plazo para la presentación de solicitudes de inscripción en el proceso de selección 

convocado por Resolución 4048/2023 de 21 de junio (BORM nº 148 de 29 de junio de 2023) para 

la provisión de una plaza de INGENIERO/A PARA EXPLOTACIONES y de conformidad con las 

Bases Segunda, Quinta y Sexta de la Convocatoria, la Comisión de Selección ACUERDA: 

PRIMERO. – Aprobar y publicar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos incluida 

en el ANEXO I. 

SEGUNDO. - Convocar a los aspirantes admitidos en llamamiento único a la celebración de la 

Prueba de Conocimientos para el día 19 de febrero de 2024 a las 16.30 horas en el lugar 

que se publicará en la web de ESAMUR (https://www.esamur.com/seleccion). Asimismo, dicho 

lugar de celebración se comunicará mediante aviso en la dirección de correo electrónico indicada 

en su solicitud de inscripción.   

TERCERO. – Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de reclamaciones de 3 días 

hábiles contados a partir del siguiente a esta publicación, quedando elevada a definitiva la 

lista provisional si no se presentasen reclamaciones en el citado plazo.  

Las reclamaciones deberán presentarse a través de los mismos medios que los señalados en el 

apartado 1 de la Base Cuarta mediante el modelo incluido en el Anexo II “Reclamaciones”.  

CUARTO. – Ordenar la publicación de este acuerdo en la web de ESAMUR de conformidad con 

la Base Segunda de la Convocatoria.  

 

Murcia, a 5 de septiembre de 2023 

El Presidente de la Comisión de Selección 

 

 

 

https://www.esamur.com/seleccion


 

C/ Santiago Navarro, 4 1ª Planta ● 30100 Espinardo (Murcia) ● Telf: 968 879 520 ● esamur@esamur.com ● www.esamur.com 

 
ANEXO I 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE 

SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN LABORAL MEDIANTE CONTRATO POR TIEMPO 

INDEFINIDO DE UN INGENIERO/A PARA EXPLOTACIONES 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

DNI NOMBRE Y APELLIDOS 

***055** ALEJANDRO CASANOVA GONZÁLEZ 

***799** CARLOS SÁNCHEZ MEDINA 

***275** MANUEL ÁNGEL GÓMEZ HERNÁNDEZ 

***650** LUZ MARÍA DÍAZ VILLEGAS 

***631** MARÍA DOLORES MARÍN MARTÍN 

***054** ÁNGEL CRESPO CASCALES 

***527** LEANDRO ORTEGA GARCÍA 

***391** ADOLFO MARIANO CARTAGENA 

MESEGUER 

***925** JOSE ANTONIO ÁNGEL FONTA 

 

LISTADO DE EXCLUIDOS 

DNI NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

NO HAY 

 


		2023-09-06T12:36:10+0200
	PEDRO JOSE SIMON ANDREU - DNI 74178495E


	



